
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE  

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 102 DEL  8.2.2011 
 
 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER SOMME ANTICIPATE DALL’AUTISTA DEL 

                      SINDACO. 

 
L’anno duemilaundici, il giorno  8 del mese di  FEBBRAIO,  alle ore 9.00 

 
I L   D I R I G E N T E 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n° 16 del  31.12.2010 
 
RICHIAMATE: 
 

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L., approvato con decreto L.vo 18 agosto, 
267 del 2000; 

 
- le deliberazione della Giunta Comunale n° 05 del 24.01.2011, con la quale è stato definito il 

P.E.G. per l’anno 2011; 
 

PREMESSO che l’autista del Sindaco, viene sovente incaricato di recarsi in molteplici località per 
conto dell’Amministrazione Comunale, e che in tali occasioni, lo stesso, si trova ad anticipare 
somme per il rifornimento di carburante ed altre piccole spese; 
 
CONSIDERATA  la necessità, di incaricare l’Economo Comunale, a provvedere al rimborso delle 
somme anticipate dall’autista, previa presentazione di regolari fatture o ricevute vistate per la 
regolarità dal Dirigente del 1° Settore; 
 
RITENUTO  di dover impegnare, in via seppur presunta, la somma di Euro 400,00, per far fronte 
ai suddetti rimborsi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di impegnare la somma di Euro 400,00 sul Capitolo 150 del Bilancio 2011  “SPESE 
VARIE  PER ORGANI ISTITUZIONALI ”; 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



2) dare mandato all’Economo Comunale, di provvedere al rimborso delle spese sostenute 
dall’autista del Sindaco, previa presentazione di fatture, ricevute ed altro, vistate per la 
regolarità dal Dirigente del 1° Settore. 

 
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
         Dott. Domenico GALANTI 

 
 

VISTO: per la regolarità contabile 
 

IL DIRIGENTE  DEL 2° SETTORE 
Dott. Marcello Di Bartolomeo 

 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata  all’Albo Pretorio on line del Comune dal 
14/02/2011 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
 


